
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від    26.04.2021р.         № 192  

 

Про підсумки проведення міського етапу  

конкурсу малюнків 

«Намалюй свою «МРІЮ» 

 

 

 Відповідно до наказу департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 

09.04.2021р. № 93 «Про проведення конкурсу малюнків «Намалюй свою 

«МРІЮ», на виконання наказу Департаменту освіти та науки від 12.04.2021р. 

№ 149 «Про проведення конкурсу малюнків «Намалюй свою «МРІЮ» 23 

квітня проведено міський етап конкурсу малюнків «Намалюй свою «МРІЮ» 

серед вихованців закладів загальної середньої та позашкільної освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади. 

 Участь у конкурсі брало 48 учнів із 19 закладів загальної середньої 

освіти (Ліцей ім. Миколи Сабата, Ліцей ім.Романа Шухевича, Ліцей № 3, 4, 5, 

11, 12, 13, 16, 17, 18, 20, Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола, Крихівецький 

ліцей, Угорницький ліцей, Підпечерівський ліцей, Черніївський ліцей, 

Початкова школа № 8, Католицька ПШ та 6 вихованців із 1 закладу 

позашкільної освіти (МЦНТТУМ).   

 Учасники конкурсу дотримувались Положення про проведення 

конкурсу, проявили творчий підхід до розкриття ідеї конкурсу. Члени журі 

відзначили високий рівень робіт учнів закладів загальної середньої освіти, а 

також, зважаючи на посередній рівень робіт, прийняли рішення про 

недоцільність присудження І місця серед здобувачів закладів позашкільної 

освіти.  

 За рішенням журі переможцями визнано 25 учасників конкурсу (23 осіб 

серед закладів загальної середньої освіти та 2 - із закладів позашкільної 

освіти. Вони рекомендували направити роботи нижче вказаних учасників для 

участі в обласному етапі Конкурсу: 

1. Бартошів Святослав, учень 4 класу Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк) 

2. Максимів Дмитро, учень 7 класу Ліцею № 17 (учитель Л.Литкан) 

3. Черноскутов Валентин, учень 10 класу Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк) 

Беручи до уваги викладене вище,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями міського етапу конкурсу малюнків «Намалюй  



свою «МРІЮ» та нагородити дипломами Департаменту освіти та науки:

 1.1. Серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти: 

 

1.1.2. Серед учнів 1-4 класів: 

І місце 

1. Бартошів Святослав, учень 4 класу Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк); 

2. Межерицький Василь, учень 4 класу Ліцею № 18 (учитель Н.Гой). 

ІІ місце 

1. Човган Юрій, учень 3 класу Ліцею № 16 (учитель Н.Бахмат); 

2. Линтовська Олександра, учениця 4 класу Початкової школи № 8; 

3. Барбак Софія, учениця 4 класу Ліцею № 16 (учитель Н.Бахмат). 

ІІІ місце 

1. Павлюк Іван, учень 4 класу Католицької  початкової школи св.Василія 

Великого; 

2. Голей Ольга, учениця 4 класу Ліцею № 16 (учитель Н.Бахмат); 

3. Мітченко Анастасія, учениця 4 класу Початкової школи № 8. 

1.1.3. Серед учнів  5-8 класів: 

І місце 

1. Максимів Дмитро, учень 7 класу Ліцею № 17 (учитель Л.Литкан); 

2. Мних Тетяна, учениця 8 класу Ліцею № 16 (учитель Н.Бахмат); 

3. Стріпачук Софія, учениця 7 класу Крихівецького ліцею (учитель 

С.Іванчук); 

4. Амеліна Тамара, учениця 7 класу Ліцею № 4 (учитель 

Н.Степаніщенко). 

 ІІ місце 

1. Климчук Максим, учень 6 класу Ліцею № 4 (учитель Н.Степаніщенко); 

2. Цибуляк Георгій, учень 7 класу Ліцею № 20 (учитель Г.Танчак); 

3. Чорний Ілля, учень 7 класу Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк); 

4. Негребецька Вероніка, учениця 8 класу Ліцею № 5 (учитель С.Іванчук). 

 ІІІ місце 

1. Коник Анастасія, учениця 7 класу Ліцею № 13; 

2. Белей Ольга, учениця 5 класу Підпечерівського ліцею; 

3. Попович Надія, учениця 7 класу Ліцею № 16 (учитель Н.Бахмат) 

4. Владика Анна-Марія, учениця 5 класу Ліцею № 11 (учитель 

Г.Совтисік) 

5. Зембіцька Вікторія, учениця 7 класу Ліцею ім.Р.Шухевича (учитель 

О.Зеленяк). 

1.1.4. Серед учнів 9-11 класів: 

І місце 

1. Черноскутов Валентин, учень 10 класу Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк). 

ІІ місце 

1. Павелко Анастасія, учениця 9 класу Ліцею № 20 (учитель Г.Танчак). 

1.2. Серед здобувачів освіти закладів позашкільної освіти:  

ІІ місце: Піскунов Юрій, вихованець гуртка МЦНТТУМ (керівник 

Н.Гой); 



ІІІ місце: Коротких Андрій, вихованець гуртка МЦНТТУМ (керівник 

М.Панаков). 

 

2. Надіслати для участі в обласному етапі конкурсу малюнків 

«Намалюй свою «МРІЮ» роботи Бартошіва  Святослава, учня 4 класу 

Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк), Максиміва  Дмитра, учня 7 класу Ліцею 

№ 17 (учитель Л.Литкан) та Черноскутова  Валентина , учня 10 класу 

Ліцею № 3 (учитель Н.Буяк). 

 3. Нагородити Грамотою Департаменту освіти та науки педагогів, які 

підготували переможців міського етапу. 

 4. Консультанту ЦПРПП Н.Степаніщенко до 04 травня 2021 року 

забезпечити подачу матеріалів про результати проведення міського етапу 

конкурсу (протокол, оригінали робіт кращих учасників для участі в 

обласному етапі)  в Івано-Франківський ДЦЕВ (вул. Чорновола, 130а, каб.2). 

 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту освіти та науки І.Брюховецьку. 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 

Н.Степаніщенко 

53-56-73 
 


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

